



г. Зеленоград, проспект Генерала Алексеева, 42
строение 1, офис 214

На связи пн-пт с 10:00 до 18:00
+7 (495) 150-24-93

<http://www.remontion.ru/>

Заказчик:

Адрес объекта:

Дата составления:

Локальная смета: Ремонт квартиры «под ключ»

№	Наименование работ	Ед. изм.	Вид	Сто-ть за ед.	Кол-во	Итого
Полы						
1	Нанесение грунтового слоя перед устройством стяжки	м/2	раб.	50,00 Р	56,20	2 810,00 Р
2	Устройство песчано-цементной стяжки до 50 мм	м/2	раб.	560,00 Р	56,20	31 472,00 Р
3	Устройство армирующей сетки	м/2	раб.	120,00 Р	3,43	411,60 Р
4	Устройство грунтового слоя перед устройством наливного пола	м/2	раб.	50,00 Р	43,57	2 178,50 Р
5	Устройство наливного пола	м/2	раб.	320,00 Р	43,57	13 942,40 Р
6	Укладка кварцвиниловой плитки (горизонталь, вертикаль)	м/2	раб.	450,00 Р	43,57	19 606,50 Р
7	Устройство напольного плинтуса МДФ	м/п	раб.	280,00 Р	40,00	11 200,00 Р
8	Устройство порожков	шт.	раб.	650,00 Р	3,00	1 950,00 Р
9	Устройство напольной, обмазочной гидроизоляции	м/2	раб.	270,00 Р	5,60	1 512,00 Р
10	Устройство грунтового слоя поверхности перед укладкой плитки	м/2	раб.	50,00 Р	12,63	631,50 Р
11	Укладка керамогранита (30*30 до 60*60), горизонталь/вертикаль	м/2	раб.	1 150,00 Р	12,63	14 524,50 Р
12	Затирка швов напольной плитки (30*30 до 60*60)	м/2	раб.	150,00 Р	12,63	1 894,50 Р
Итого:						102 133,50 Р

Стены

13	Демонтаж венткороба	шт.	раб.	2 890,00 Р	1,00	2 890,00 Р
14	Возведение стен из пеноблоков	м/2	раб.	860,00 Р	54,14	46 560,40 Р
15	Нанесение грунтового слоя перед оштукатуриванием	м/2	раб.	50,00 Р	214,15	10 707,50 Р
16	Оштукатуривание стен под маяки гипсовой штукатуркой до 20 мм	м/2	раб.	580,00 Р	214,15	124 207,00 Р
17	Нанесение грунтового слоя перед шпатлевкой	м/2	раб.	50,00 Р	214,15	10 707,50 Р
18	Шпатлевка стен в 2 этапа, подготовка поверхности стен к поклейке обоев/стеклохолста	м/2	раб.	280,00 Р	179,13	50 156,40 Р
19	Шлифовка шпатлевки, подготовка к поклейке стеклохолста/обой	м/2	раб.	80,00 Р	179,13	14 330,40 Р
20	Нанесение грунтового слоя перед поклейкой обоев	м/2	раб.	50,00 Р	179,13	8 956,50 Р
21	Поклейка обоев	м/2	раб.	320,00 Р	179,13	57 321,60 Р
22	Нанесение грунтового слоя перед оштукатуриванием	м/п	раб.	35,00 Р	6,23	218,05 Р
23	Оштукатуривание откосов	м/п	раб.	480,00 Р	6,23	2 990,40 Р
24	Нанесение грунтового слоя перед шпатлевкой откосов	м/п	раб.	35,00 Р	6,23	218,05 Р
25	Шпатлевка откосов в 2 этапа, подготовка поверхности к поклейке стеклохолста	м/п	раб.	280,00 Р	6,23	1 744,40 Р
26	Шлифовка шпатлевки, подготовка к поклейке стеклохолста/обой	м/п	раб.	80,00 Р	6,23	498,40 Р
27	Нанесение грунтового слоя на откосы перед поклейкой обоев	м/п	раб.	35,00 Р	6,23	218,05 Р
28	Поклейка обоев на откосы	м/п	раб.	320,00 Р	6,23	1 993,60 Р

29	Монтаж откосов из ПВХ	м/п	раб.	550,00 Р	17,53	9 641,50 Р
30	Нанесение грунтовочного слоя перед укладкой плитки	м/2	раб.	50,00 Р	38,82	1 941,00 Р
31	Укладка настенной плитки (от 30*30 до 60*60), горизонталь/вертикаль	м/2	раб.	1 150,00 Р	35,02	40 273,00 Р
32	Укладка фартука	м/п	раб.	1 250,00 Р	3,80	4 750,00 Р
33	Затирка швов настенной плитки	м/2	раб.	150,00 Р	38,82	5 823,00 Р
34	Устройство отверстий в плитке	шт.	раб.	440,00 Р	21,00	9 240,00 Р
35	Устройство сан. тех. кабины с установкой лючка невидимки	шт.	раб.	4 680,00 Р	1,00	4 680,00 Р
Итого:					410 066,75 Р	

Потолки

36	Устройство пластикового короба под вентиляцию	шт.	раб.	1 860,00 Р	4,00	7 440,00 Р
37	Установка и подключение вентилятора под вытяжку	шт.	раб.	550,00 Р	3,00	1 650,00 Р
38	Устройство натяжного потолка (безцелевой)	м/2	раб.	950,00 Р	51,19	48 630,50 Р
39	Устройство потолка из ПВХ панелей на балконе	м/2	раб.	950,00 Р	3,40	3 230,00 Р
40	Устройство закладной на потолке под сушилку	шт.	раб.	650,00 Р	1,00	650,00 Р
41	Устройство закладных под осветительные приборы	шт.	раб.	250,00 Р	32,00	8 000,00 Р
Итого:					69 600,50 Р	

Электромонтажные работы

42	Устройство ниши под электрощит (24 места)	шт.	раб.	3 680,00 Р	1,00	3 680,00 Р
43	Подключение электрощита к центральному электроснабжению	шт.	раб.	960,00 Р	1,00	960,00 Р
44	Подключение вводного автомата	шт.	раб.	513,00 Р	1,00	513,00 Р
45	Установка и подключение автоматического выключателя	шт.	раб.	314,00 Р	7,00	2 198,00 Р
46	Установка и подключение дифференциального автомата	шт.	раб.	435,00 Р	8,00	3 480,00 Р
47	Устройство "КУП" в сан. узле	шт.	раб.	1 680,00 Р	1,00	1 680,00 Р
48	Устройство Штробы в бетоне	м/п	раб.	289,00 Р	12,30	3 554,70 Р
49	Устройство штробы в пеноблоке	м/п	раб.	189,00 Р	56,90	10 754,10 Р
50	Заделка штроб	м/п	раб.	145,00 Р	69,20	10 034,00 Р
51	Монтаж гофры	м/п	раб.	150,00 Р	180,00	27 000,00 Р
52	Прокладка кабеля в гофру или штробу	м/п	раб.	60,00 Р	361,35	21 681,00 Р
53	Устройство распаечных коробок с камуфляцией кабеля	шт.	раб.	960,00 Р	12,00	11 520,00 Р
54	Прокладка слаботочного кабеля (антенный, витая пара, телефонный)	м/п	раб.	60,00 Р	78,00	4 680,00 Р
55	Устройство подрозетника	тчк.	раб.	380,00 Р	82,00	31 160,00 Р
56	Устройство антенной розетки	шт.	раб.	414,00 Р	3,00	1 242,00 Р
57	Устройство интернет розетки	шт.	раб.	512,00 Р	6,00	3 072,00 Р
58	Установка и подключение выключателя 1-й	шт.	раб.	315,00 Р	3,00	945,00 Р
59	Установка и подключение выключателя 2-й	шт.	раб.	414,00 Р	8,00	3 312,00 Р
60	Установка и подключение выключателя 1-й проходной	шт.	раб.	468,00 Р	2,00	936,00 Р
61	Установка и подключение выключателя 2-й проходной	шт.	раб.	518,00 Р	1,00	518,00 Р
62	Установка и подключение силовых розеток	шт.	раб.	167,00 Р	57,00	9 519,00 Р
63	Установка и подключение терморегулятора	шт.	раб.	458,00 Р	1,00	458,00 Р
64	Устройство теплого пола	м/2	раб.	650,00 Р	0,50	325,00 Р
65	Установка и подключение точечного освещения встраиваемых светильников	тчк.	раб.	450,00 Р	29,00	13 050,00 Р
66	Установка и подключение бра	шт.	раб.	750,00 Р	2,00	1 500,00 Р
67	Установка и подключение люстры (без сборки)	шт.	раб.	1 500,00 Р	3,00	4 500,00 Р

Итого: 172 271,80 Р

Сантехнические работы

68	Установка и подключение коллекторной группы (хв. гв.)	шт.	раб.	2 500,00 Р	2,00	5 000,00 Р
69	Установка и подключение фильтра тонкой очистки	шт.	раб.	1 250,00 Р	2,00	2 500,00 Р
70	Устройство тройника под сброс воды из фильтра тонкой очистки	шт.	раб.	420,00 Р	1,00	420,00 Р
71	Разводка трубы водоснабжения, сшитым полиэтиленом PEX A REHAU	тчк.	раб.	4 000,00 Р	7,00	28 000,00 Р
72	Разводка канализационной трубы	тчк.	раб.	2 500,00 Р	6,00	15 000,00 Р
73	Опресовка водоснабжения	шт.	раб.	1 860,00 Р	1,00	1 860,00 Р
74	Переварка стояков ХВ/ГВ	шт.	раб.	6 500,00 Р	2,00	13 000,00 Р
75	Установка грязевых фильтров	шт.	раб.	450,00 Р	2,00	900,00 Р
76	Установка счетчиков ХВ/ГВ	шт.	раб.	850,00 Р	2,00	1 700,00 Р
77	Установка и подключение чугунной ванны	шт.	раб.	3 260,00 Р	1,00	3 260,00 Р
78	Установка и подключение смесителей	шт.	раб.	650,00 Р	2,00	1 300,00 Р
79	Установка и подключение стиральной машины	шт.	раб.	650,00 Р	1,00	650,00 Р
80	Установка и подключение напольного унитаза	шт.	раб.	3 600,00 Р	1,00	3 600,00 Р
81	Установка душевой штанги	шт.	раб.	650,00 Р	1,00	650,00 Р
82	Сборка и установка мойдодыра с зеркалом	шт.	раб.	3 800,00 Р	1,00	3 800,00 Р
83	Установка полотенцесушителя	шт.	раб.	3 200,00 Р	1,00	3 200,00 Р
84	Установка и подключение раковины	шт.	раб.	1 240,00 Р	1,00	1 240,00 Р
85	Установка и подключение системы защиты от протечек	шт.	раб.	3 500,00 Р	1,00	3 500,00 Р
Итого:						89 580,00 Р

Отопление

86	Демонтаж старой системы отопления	шт.	раб.	1 500,00 Р	1,00	1 500,00 Р
87	Установка и подключение радиаторов отопления	шт.	раб.	4 000,00 Р	3,00	12 000,00 Р
88	Устройство ниши под коллекторный шкаф	шт.	раб.	1 800,00 Р	1,00	1 800,00 Р
89	Установка и подключение коллектора отопления	шт.	раб.	4 800,00 Р	1,00	4 800,00 Р
90	Прокладка трубы отопления	м/п	раб.	150,00 Р	59,00	8 850,00 Р
91	Устройство утеплителя на трубы	м/п	раб.	100,00 Р	59,00	5 900,00 Р
Итого:						34 850,00 Р

Монтажные работы

92	Монтаж подоконников	м/п	раб.	550,00 Р	4,46	2 453,00 Р
Итого:						2 453,00 Р
ИТОГО:						880 956р.

Смета на материал

№	Наименование материалов	Цена	Ед. изм.	Кол-во	Масса кг.	Общая масса кг.	Итого
Полы							
1	Грунтовка "Старатели" Глубокого проникновения 10 л.	426,00 Р	шт.	3,00	10,00 кг	30,00 кг	1 278,00 Р
2	Грунтовка "Старатели" Для внутренних работ 10 л.	318,00 Р	шт.	2,00	10,00 кг	20,00 кг	636,00 Р
3	АкваЩит "Старатели" W6 25 кг.	635,00 Р	шт.	1,00	25,00 кг	25,00 кг	635,00 Р

4	Пескобетон "Старатели" М-300	193,00 Р	шт.	143,00	40,00 кг	5720,00 кг	27 599,00 Р
5	Наливной пол "Старатели" Быстротвердеющий 25 кг.	321,00 Р	шт.	14,00	25,00 кг	350,00 кг	4 494,00 Р
6	Клей плиточный Старатели премиум 25 кг.	365,00 Р	шт.	5,00	25,00 кг	125,00 кг	1 825,00 Р
7	Маяк оцинкованный 10 мм 3 м/п	36,00 Р	шт.	31,00	0,08 кг	2,48 кг	1 116,00 Р
8	Сетка армирующая 100*100	225,00 Р	шт.	3,00	0,00 кг	0,00 кг	675,00 Р
9	Лента "KNAUF" кромочная 50,100 мм, 20м/п	45,00 Р	мп	55,00	0,00 кг	0,00 кг	2 475,00 Р
Итого:						6272,48 кг	40 733,00 Р

Стены

10	Блок газобетонный Ytong D500 625x250x100 мм	78,00 Р	шт.	358,00	10,50 кг	3759,00 кг	27 924,00 Р
11	Клей для кладки Tylan Professional 870 мл	498,00 Р	шт.	7,00	1,05 кг	7,35 кг	3 486,00 Р
12	Грунтовка "Старатели" Глубокого проникновения 10 л.	426,00 Р	шт.	3,00	10,00 кг	30,00 кг	1 278,00 Р
13	Грунтовка "Старатели" Бетон-контакт 20 л.	1 315,00 Р	шт.	1,00	20,00 кг	20,00 кг	1 315,00 Р
14	Грунтовка "Старатели" Для внутренних работ 10 л.	318,00 Р	шт.	2,00	10,00 кг	20,00 кг	636,00 Р
15	Штукатурка "Старатели" Гипсовая Белая 30 кг.	325,00 Р	шт.	97,00	30,00 кг	2910,00 кг	31 525,00 Р
16	Штукатурка "Старатели" MIXTER 30 кг.	340,00 Р	шт.	18,00	30,00 кг	540,00 кг	6 120,00 Р
17	Шпатлевка "Старатели" Полиарт 20 кг.	375,00 Р	шт.	15,00	20,00 кг	300,00 кг	5 625,00 Р
18	Маяк оцинкованный 6 мм, 3м/п	32,00 Р	шт.	78,00	0,00 кг	0,00 кг	2 496,00 Р
19	Уголок алюминиевый 3м/п	34,00 Р	шт.	4,00	0,00 кг	0,00 кг	136,00 Р
20	Клей плиточный Старатели премиум 25 кг.	365,00 Р	шт.	9,00	25,00 кг	225,00 кг	3 285,00 Р
21	ГКЛ KNAUF 12.5 ВЛ	363,00 Р	шт.	3,00	28,00 кг	84,00 кг	1 089,00 Р
22	Профили KNAUF 67*28	176,00 Р	шт.	5,00	1,30 кг	6,50 кг	880,00 Р
23	Профили KNAUF27*28	129,00 Р	шт.	6,00	1,10 кг	6,60 кг	774,00 Р
24	Дюбель-гвоздь 6*40	489,00 Р	уп.	1,00	0,02 кг	0,02 кг	489,00 Р
25	Шуруп Самонарезающий TN 3,5*25 мм	207,00 Р	кг	1,00	1,00 кг	1,00 кг	207,00 Р
26	Шуруп Самонарезающий LN 3.5*9 мм	253,00 Р	кг	1,00	1,00 кг	1,00 кг	253,00 Р
Итого:						4144,12 кг	87 518,00 Р

Потолок

27	Набор вентиляции	1 410,00 Р	шт.	4,00	0,00 кг	0,00 кг	5 640,00 Р
28	Профили KNAUF 67*28	176,00 Р	шт.	4,00	1,30 кг	5,20 кг	704,00 Р
29	Профили KNAUF27*28	129,00 Р	шт.	4,00	1,10 кг	4,40 кг	516,00 Р
30	Дюбель-гвоздь 6*40	489,00 Р	уп.	1,00	0,02 кг	0,02 кг	489,00 Р
31	Шуруп Самонарезающий TN 3,5*25 мм	207,00 Р	кг	1,00	1,00 кг	1,00 кг	207,00 Р
32	Шуруп Самонарезающий LN 3.5*9 мм	253,00 Р	кг	1,00	1,00 кг	1,00 кг	253,00 Р
33	Материалы для Натяжного потолка	1 280,00 Р	м/2	52,00	0,00 кг	0,00 кг	66 560,00 Р
Итого:						11,62 кг	74 369,00 Р

Инженерное оборудование

34	Коллектор водоснабжения 1/2, 4 выхода Faг	3 000,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	3 000,00 Р
35	Коллектор водоснабжения 1/2, 2 выхода Faг	2 286,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	2 286,00 Р
36	Коллектор водоснабжения 1/2, 3 выхода Faг	2 040,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	2 040,00 Р
37	Protector mini C/R HWS ½" BWT C редуктором давления	7 055,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	7 055,00 Р
38	Protector mini H/R HWS ½" BWT C редуктором давления	8 534,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	8 534,00 Р
39	Труба сшитого полиэтилена PEX A REHAU RAUTITAN STABIL 25*3.7	460,72 Р	м/п	8,00	0,00 кг	0,00 кг	3 685,76 Р
40	Труба полиэтилен с кислород барьер 16x2.2 бухта 100 м серый RAUTITAN F	129,00 Р	м/п	42,00	0,00 кг	0,00 кг	5 418,00 Р
41	ЗАГЛУШКА ЛАТУННАЯ С НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ ELSEN H, 1 1/2"	129,00 Р	шт.	2,00	0,00 кг	0,00 кг	258,00 Р
42	Переходник RAUTITAN REHAU R 25 -3/4	841,00 Р	шт.	2,00	0,00 кг	0,00 кг	1 682,00 Р

43	Угольник Rehau Rautitan / Pexay 90 градусов (25 мм)	407,00 Р	шт.	2,00	0,00 кг	0,00 кг	814,00 Р
44	Монтажная гильза Rehau Rautitan / Pexay Раутитан PX 25	89,00 Р	шт.	6,00	0,00 кг	0,00 кг	534,00 Р
45	Монтажная гильза Rehau Rautitan / Pexay Раутитан PX 16	42,00 Р	шт.	26,00	0,00 кг	0,00 кг	1 092,00 Р
46	Хомут монтажный R 32	114,00 Р	шт.	4,00	0,00 кг	0,00 кг	456,00 Р
47	Нипель латунь 3/4	134,00 Р	шт.	6,00	0,00 кг	0,00 кг	804,00 Р
48	FAR FK 4099 114 Латунная коллекторная заглушка BP	194,00 Р	шт.	2,00	0,00 кг	0,00 кг	388,00 Р
49	Угольник настенный RAUTITAN, длинный 16-Rp 1/2 мм	579,00 Р	шт.	11,00	0,00 кг	0,00 кг	6 369,00 Р
50	Монтажный блок для скрытого монтажа короткого d 75/150 мм REHAU	579,00 Р	шт.	2,00	0,00 кг	0,00 кг	1 158,00 Р
51	Муфта подвижная Rehau B 25x3/4' RX с накидной гайкой	942,00 Р	шт.	2,00	0,00 кг	0,00 кг	1 884,00 Р
52	Муфта подвижная Rehau B 16x1/2' RX с накидной гайкой	396,00 Р	шт.	14,00	0,00 кг	0,00 кг	5 544,00 Р
53	Планка рельефная тип О для пары водорозеток REHAU 75/150	348,00 Р	шт.	3,00	0,00 кг	0,00 кг	1 044,00 Р
54	Угол бронза VIEGA HB 1/2"	192,00 Р	шт.	4,00	0,00 кг	0,00 кг	768,00 Р
55	Шланг для сброса с фильтров	135,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	135,00 Р
56	Трубы для переварки	2 896,00 Р	компл.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	2 896,00 Р
57	Заправка баллонов (ацетилен/кислород)	2 300,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	2 300,00 Р
58	Кран НВ 1/2 бабочка OREGON	292,00 Р	шт.	2,00	0,00 кг	0,00 кг	584,00 Р
59	Кран с амерканкой 1 OREGON	986,00 Р	шт.	2,00	0,00 кг	0,00 кг	1 972,00 Р
60	Кронштейн для радиатора	92,00 Р	шт.	12,00	0,00 кг	0,00 кг	1 104,00 Р
61	Шкаф коллекторный металлический встраиваемый UNI-FITT 594x670-760x12	1 916,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	1 916,00 Р
62	Коллекторная группа из нержавеющей стали с регулировочными и термостатическими вентилями UNI-FITT 1"x3/4"ЕК 3 выхода	5 454,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	5 454,00 Р
63	Кран шаровой НВ угловой с разъемным соединением OREGON бабочка BUGATTI 1"	1 336,00 Р	шт.	2,00	0,00 кг	0,00 кг	2 672,00 Р
64	Труба полиэтиленовая с кислородным барьером PE-Xa/EVAL RAUTITAN pink REHAU 16x2,2 бухта 120м	93,00 Р	м/п	37,00	0,00 кг	0,00 кг	3 441,00 Р
65	Гофра синяя/красная	18,00 Р	м/п	37,00	0,00 кг	0,00 кг	666,00 Р
66	Угол с трубкой 250 мм из нержавеющей стали для подключения радиатора, REHAU 16x15	722,00 Р	шт.	6,00	0,00 кг	0,00 кг	4 332,00 Р
67	Соединитель обжим-В никелированный для трубы RAUTITAN flex/pink REHAU 16x2,2 ЕК	315,00 Р	шт.	6,00	0,00 кг	0,00 кг	1 890,00 Р
68	Соединитель для радиаторов обжим Rehau 15x3/4"	238,00 Р	шт.	6,00	0,00 кг	0,00 кг	1 428,00 Р
69	Кран радиаторный бинокль	686,00 Р	шт.	3,00	0,00 кг	0,00 кг	2 058,00 Р
70	Гильза 16	42,00 Р	шт.	8,00	0,00 кг	0,00 кг	336,00 Р
71	UNIPAK	350,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	350,00 Р
72	Лен	150,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	150,00 Р
73	Набор канализации	6 960,00 Р	набор	1,00	0,00 кг	0,00 кг	6 960,00 Р
74	Система защиты от протечек Neptune Base	18 000,00 Р	компл.	1,00			18 000,00 Р
						0,00 кг	113 457,76 Р

Электромонтажное оборудование

75	Силовой кабель НУМ "Конкорд" 3*2.5 (ГОСТ)	56,20 Р	м/п	200	0,00 кг	0,00 кг	11 240,00 Р
76	Силовой кабель НУМ "Конкорд" 3*1.5 (ГОСТ)	36,30 Р	м/п	200	0,00 кг	0,00 кг	7 260,00 Р
77	Силовой кабель НУМ "Конкорд" 3*4 (ГОСТ)	86,19 Р	м/п	13	0,00 кг	0,00 кг	1 120,47 Р
78	Кабель ВВГнг 1x4 (Для заземления) (ГОСТ)	32,11 Р	м/п	12	0,00 кг	0,00 кг	385,32 Р
79	Щит АВВ Mistral 36M прозрачная дверь, 3 ряда, с клеммами	3 913,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	3 913,00 Р
80	Авт. выключатель АВВ SH202 C50 4,5kA	704,20 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	704,20 Р
81	Авт. выключатель дифференциальный АВВ C10A 30mA	2 274,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	2 274,00 Р
82	Авт. выключатель дифференциальный АВВ C16A 30mA	2 220,00 Р	шт.	7,00	0,00 кг	0,00 кг	15 540,00 Р
83	Авт. выключатель АВВ SH201 C10 4,5kA	280,00 Р	шт.	5,00	0,00 кг	0,00 кг	1 400,00 Р
84	Выключатель автоматический АВВ 1x пол SH 201 C 25A	368,00 Р	шт.	3,00	0,00 кг	0,00 кг	1 104,00 Р
85	Выключатель автоматический АВВ 1x пол SH201 C 32A	368,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	368,00 Р

86	Гофра ПВХ 20мм с протяжкой DCS (100)	9,00 Р	м/п	180,00	0,00 кг	0,00 кг	1 620,00 Р
87	Клипса 20мм держатель	3,00 Р	шт.	800,00	0,00 кг	0,00 кг	2 400,00 Р
88	Коаксиальный кабель Sat 703	36,50 Р	м/п	45,00	0,00 кг	0,00 кг	1 642,50 Р
89	Витая пара 5-й категории (медная)	24,11 Р	м/п	55,00	0,00 кг	0,00 кг	1 326,05 Р
90	Подрозетник по бетону 68	9,00 Р	шт.	82,00	0,00 кг	0,00 кг	738,00 Р
91	Распределительная коробка	65,00 Р	шт.	12,00	0,00 кг	0,00 кг	780,00 Р
92	Изолента ПВХ	144,00 Р	шт.	3,00	0,00 кг	0,00 кг	432,00 Р
93	Клеммник Wago 222-413 3х проводной	30,00 Р	шт.	45,00	0,00 кг	0,00 кг	1 350,00 Р
Итого:						0,00 кг	55 597,54 Р

Расходные материалы

94	Бур "HAWERA" SDS-Plus Серия Power LS Plus 6*110	186,00 Р	шт.	5,00	0,00 кг	0,00 кг	930,00 Р
95	Бур "HAWERA" SDS-Plus Серия Power LS Plus 8*110	213,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	213,00 Р
96	Диск "DISTAR" BESTSELLER для плитки 200 мм для сухой резки	1 680,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	1 680,00 Р
97	Коронка по керамике 68 мм	1 380,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	1 380,00 Р
98	Коронка по керамике 55 мм	860,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	860,00 Р
99	Коронка по керамике 35 мм	650,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	650,00 Р
100	Сверло "IRWIN" по секлу и плитке	340,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	340,00 Р
101	Универсальный миксер Remocolor 18-2-108 (Для Шпатлевки, краски)	375,00 Р	шт.	2,00	0,00 кг	0,00 кг	750,00 Р
102	Ведро пластиковое 20 л	134,00 Р	шт.	5,00	0,00 кг	0,00 кг	670,00 Р
103	Пластиковый круглый таз для растворов 90 л Энкор	584,00 Р	шт.	2,00	0,00 кг	0,00 кг	1 168,00 Р
104	Мешок для строительного мусора (пп) 70x120см	8,00 Р	шт.	200,00	0,00 кг	0,00 кг	1 600,00 Р
105	Валик для краски и грунтовки полиакрил фасад велюр класс Мастер 240 мм	365,00 Р	шт.	5,00	0,00 кг	0,00 кг	1 825,00 Р
106	Правило трапеция длина 1,5 м	395,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	395,00 Р
107	Правило трапеция длина 2 м	454,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	454,00 Р
108	Правило трапеция длина 2,5 м	967,00 Р	шт.	2,00	0,00 кг	0,00 кг	1 934,00 Р
109	Сетка шлифовальная	134,00 Р	шт.	5,00	0,00 кг	0,00 кг	670,00 Р
110	Бумага наждачная шлифовальная	211,00 Р	м/п	2,00	0,00 кг	0,00 кг	422,00 Р
111	Скотч малярный	95,00 Р	шт.	3,00	0,00 кг	0,00 кг	285,00 Р
112	Нитка строительная, 100м	211,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	211,00 Р
113	Перчатки строительные	35,00 Р	шт.	20,00	0,00 кг	0,00 кг	700,00 Р
114	Ветошь для мытья полов. ХПП полотно 50 м.п. 200 гр/м2	207,00 Р	м/п	2,00	0,00 кг	0,00 кг	414,00 Р
115	Пена монтажная профессиональная летняя 750 мл. TYTAN professional 65	390,00 Р	шт.	6,00	0,00 кг	0,00 кг	2 340,00 Р
116	Дюбель-гвоздь 6*40	489,00 Р	уп.	2,00	0,02 кг	0,03 кг	978,00 Р
117	Пика	289,00 Р	шт.	2,00	0,00 кг	0,00 кг	578,00 Р
118	Лопатка 25 мм	256,00 Р	шт.	2,00	0,00 кг	0,00 кг	512,00 Р
119	Перфолента 20мм*25м	361,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	361,00 Р
120	Ударная буровая коронка "HILTI" TE-Y BK 68/290 M	6 000,00 Р	шт.	1,00	0,00 кг	0,00 кг	6 000,00 Р
Итого:						0,00 кг	28 320,00 Р

Подсобные работы

121	Вывоз строительного мусора (8 м/3)	5 500,00 Р	Контейнер	4,00	8м/3		22 000,00 Р
122	Подъем строительного материала	2,00 Р	кг.			10428,21 кг	20 856,42 Р
123	Подъем чистового материала (1кг.)	2,00 Р	кг.				
124	Доставка черного материала (Газель 1500 кг.)	1 900,00 Р	шт.	8,00		10428,21 кг	15 200,00 Р
125	Прочие накладные расходы	20 000,00 Р	месяц	1,00			20 000,00 Р
Итого:						10428,21 кг	78 056,42 Р

Итого: 10428,21 кг 478 051,72 Р

Важно! Без подписания договора, мы не можем зафиксировать цены на материал больше чем на 10 рабочих дней